
 
 

DKR.  5242.65.2023 

POSTANOWIENIE Nr 163/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE II  

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 
 w sprawie aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Wielka Wieś 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Wielka Wieś, ustalonych uchwałą 
Nr XXXVI/382/2018 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Wielka 
Wieś na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2018 r. poz. 2504, zm. z 2018 r. poz. 5726 oraz z 2023 r. poz. 3177): 

1) w okręgu wyborczym nr 9 dodaje się adres ul. Św. Wojciecha 53A. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Wielka Wieś, Wojewodzie Małopolskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Wielka Wieś. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Wielka Wieś, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Krakowie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Wielka Wieś. 

   
Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

 
 

Rafał Marek Sobczuk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 5656



Załącznik 

do postanowienia Nr 163/2023 

Komisarza Wyborczego w 

Krakowie II 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Wielka Wieś na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

Bębło ulice: Brzozowa, Dziurawiec, Kasztanowa, 

Kwiatowa, Leśna, Łabajowa, Orzechowa, Pod Skałą, 

Południowa, Prywatna, Świerkowa, Turkusowa, 

Turystyczna, Wilcza, Zachruście; Bębło os. Murownia, 

Wierzchowie 

1 

2 

Bębło ulice: Kawiory, Krakowska, ks. Jana Skotnickiego, 

Lasek, Malinowa, Na Dolinkę, Ojcowska, Słoneczna, 

Spacerowa, Sportowa, Zachodnia, Pod Ciemną, Miodowa, 

Plac ks. Kardynała Wojtyły, Zielone Wzgórze. 

1 

3 Będkowice 1 

4 Biały Kościół 1 

5 Czajowice 1 

6 

Giebułtów ulice: Akacjowa, Biskupa Józefa Pelczara, 

Brzozowa, Czerwone Maki, Galicyjska, Generała Jana 

Karcza, Kliny, Krótka, ks. Józefa Hojoła, Leśna, Łąkowa, 

Maciejkowa, Malwowa, Masarska, Muzyczna, Na 

Wygwizdowie, Ojcowska, Orlich Gniazd, Podwikle, Pod 

Lipami, Pogodna, Św. Idziego, Sportowa, Tęczowe 

Wzgórze, Topolowa, Wiśniowa, Zielone Wzgórze. 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5656



7 

Giebułtów ulice: Cicha, Fiołkowa, Graniczna, Irysowa, 

Jagodowa, Jaśminowa, Jaworowa, Judyty, Księżycowa, 

Miodowa, Młyńska, Ogrodowa, Olszynowa, Osiedle 

Polana, Osiedle Szkolne, Pod Orzechami, Poziomkowa, 

Rajska, Słonecznikowa, Sosnowa, Spacerowa, Spokojna, 

Trojadyn, Wakacyjna, Widokowa, Władysława Hermana, 

Zarzecze, Zielona. 

1 

8 

Modlnica ulice: Bukowa, Bursztynowa, Cegielniana, 

Czterech Pór Roku, Częstochowska 136, 138, 140, 142, 

144, 158, 162, 166, 173, 177, 179, 181, 183, 185, 191, 195, 

201, 181A, Dębowa, Rondo Galicyjskie, Graniczna, 

Jurajska-numery nieparzyste, Kasztanowa, Kwiatowa, 

Lawendowa, Lipowa, Mazurów, Ojcowska, Przygraniczna, 

Południowa, Rydza Śmigłego, Słoneczna, Spokojna, 

Szydło, Ulubiona, Wakacyjna, Zarzecze, Św. Wojciecha od 

nr 54, Kościelna 

1 

9 

Modlnica ulice: Akacjowa, Jurajska – numery parzyste, 

Leśna, Józefa Lachnera, Na Kolonię, Pod Jaworem, Polna, 

Polne Zacisze, Przy Forcie, Sportowa, Szkolna, Urocza, 

Wiązowa, Wierzbowa, Wrzosowa, Zacisze, Zakątek, 

Zielona Dolina, Źródlana, Częstochowska 1 - 7, 9, 11, 13, 

15, 17, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 27A, 29, 30, 31, 33, 35, 36, 

38, 43, 47, 48, 53, 54, 61, 62, 63, 70, 73, 74, 89, 107, 109, 

121, 123, 29A, 35A, 35B, 35C, 72A, 72B, 89A, 89B, 89C, 

Św. Wojciecha do nr 53A, Podchruście, Pogodna, 

Studzienki. 

1 

10 

Modlniczka ulice: Brzozowa, Deptak, Dworska, 

Krakowska-numery nieparzyste, Miodowa, Morelowa, Nad 

Potokiem, Plac Norbertanek, Sąsiedzka, Słowiańska, 

Starowiejska, Św. Faustyny, Wąwozowa, Podgórska, 

Okólna, Orzechowa. 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5656



11 

Modlniczka ulice: Ekranowa, Handlowców, Instalatorów, 

Kasztanowa, Krakowska-numery parzyste, Królewska, 

Krótka, Kwiecista, Łąkowa, Marii, Na Brzezie, Palmowa, 

Prof. Adama Rożańskiego, Prosta, Słoneczna, Willowa, 

Wrzosy, Wspólna, Zacisze, Zaułek, Zielna, Zielona, os. 

Krakowskie Przedmieście, Lipowa, Na Wedonkach, 

Komandosów, Koralowa. 

1 

12 Prądnik Korzkiewski, Szyce 1 

13 Tomaszowice 1 

14 

Wielka Wieś ulice: Krakowska, Wesoła, Szkolna, 

Prądnicka, Szlachecka, Winna, Zacisze, Bliźniaków, Leśna, 

Polna, Spokojna, Podegrodzie. 

1 

15 

Wielka Wieś ulice: Basztowa, Centralna, Kluczwody, 

Stroma, Ujazdowska, Źródlana, Wrzosowa, Słoneczna, 

Spacerowa, Wspólna, Urocza, Wieszczy Dół, Wiosenna, 

Zamkowa 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5656


	POSTANOWIENIE NR 163/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE II z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	lit. DKR
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2023-08-31T10:19:23+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




